
契約番号 案 件 名

赤磐市立磐梨小学校校舎　非構造部材耐震補
強工事

入札経過及び入札結果表

R05.09.11

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　沢原　地内 契約締結日～R06.03.15
5051000023

建築一式工事

62,520,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

56,205,000円

2205 0 5

教育総務課

1
大守建設(株)

代表取締役　大守　上司

5000000734

落札

62,500,000
496 30 526 決定

2
(株)安東組

代表取締役　安東　憲太郎

5000000315
62,520,000

496 320 816

3
(有)伊賀建設

代表取締役　伊賀　弘久

5000000357

失格

55,505,000
16 225 241

4
(株)東本建設

代表取締役　東本　征義

5000000830

失格

55,560,000
377 245 622

コ

メ

ン

ト

【落札決定日】令和5年9月14日


